На бланке организации

исх. № ____

«___» __________ 20___г.
Директору
Ассоциации СРО «ЛпКо»
С.В. Медведеву
Заявление
на получение выписки
из реестра членов саморегулируемой организации
В соответствии частью 4 статьи 55.17 Градостроительного кодекса РФ, прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Лига проектировщиков Калужской области» в количестве ______ экземпляра(ов).

Сведения о члене Ассоциации СРО «ЛпКо»:

(полное и сокращенное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя)

Юридический адрес

  (адрес юридического лица в соответствии с Уставом или адрес места жительства индивидуального предпринимателя)

Идентификационный номер налогоплательщика:
ИНН ________________________________________

Телефон:
Прошу выдать выписку:

	- в офисе Ассоциации СРО «ЛпКо»;

	- в электроном виде на (e-mail): _________________________________

	___________________________

	______________________

	_______________________

	(должность руководителя организации, ИП)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)